
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŠYPSENĖLĖ“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2021 METAIS MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠYPSENĖLĖ“

NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ IR PASLAUGŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO
2021 m. kovo 15 d. Nr. V-

Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi,
Numatomo viešojo pirkimo vertės skaičiavimo metodika, Informacijos apie planuojamus vykdyti
viešuosius pirkimus skelbimo centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos aprašu,
patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2009 m.
gegužės 15 d. įsakymu Nr. 1S- 49 ir Marijampolės lopšelio-darželio „Šypsenėlė“ mažos vertės
viešųjų pirkimų organizavimo taisyklėmis, patvirtintomis Marijampolės lopšelio-darželio „Šypsenėlė“
direktoriaus 2017-11-02 įsakymu Nr.V1-122:

1. T v i r t i n u Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Šypsenėlė“ 2021 metais numatomų
vykdyti prekių ir paslaugų viešųjų pirkimų planą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u : 
2.1. Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkę Valderezą Zaveckienę patvirtintą

Marijampolės lopšelio-darželio 2021 metais numatomų vykdyti prekių ir paslaugų viešųjų pirkimų
planą iki 2021 m. kovo 15 d.  paskelbti centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

2.2. Asmenis, paskirtus lopšelio-darželio direktoriaus įsakymu pirkimų organizatorius,
laiku pradėti pirkimų organizavimą ir kontroliuoti sudarytų pirkimų sutarčių vykdymą.

Direktorė Aldona Stagniūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lopšelio-darželio „Šypsenėlė“

direktoriaus 2021 m. kovo 15 d.

įsakymu Nr. V-

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠYPSENĖLĖ“

NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

2021 METAIS NUMATOMI VYKDYTI PREKIŲ VIEŠIEJI PIRKIMAI

Eil.

Nr.

Pirmi

trys

BVPŽ

kodo

skaitme-

nys

BVPŽ kodas

kategorija

skyrius

Prekių, paslaugų ir darbų

(sutarties) pavadinimas

Planuojamas 2021 m. pirkimo

būdas ir laikas

Planuojama 
2021 m. viešojo

pirkimo vertė

Eur su PVM

Pirkimo

iniciatorius ir 

vykdytojas

Sudaroma

sutartis

(Taip/Ne)
Pastabos

PREKĖS

1. 391 39161000-8

39143116-2

39141100-3

Vaikų darželio baldai 

(spintelės, lovytės, 

drabužinės su 

suoliukais, lentynėlės 

žaislams, priemonėms 

ir kt.), vaikiški 

baldeliai žaidimų 

kampeliams

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu,

II-III ketvirtis

2600,00* V. Zaveckienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

2. 391

395

181

39143110-0

39514100-9

18130000-9

Minkštas inventorius 

(vaikiška patalynė, 

rankšluosčiai, 

specialieji darbo 

drabužiai)

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu,

II-IV ketvirtis

1400,00* V. Zaveckienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

3. 221 22110000-4 Metodinės knygos.

Vaikiškos knygos.

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu,

II-IV ketvirtis

250,00* R. Šalaševičienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

4. 302

386

30200000-1

30213100-6

30232110-8

38652120-7

Kompiuterinė įranga ir 

reikmenys (nešiojamas 

kompiuteris, lazerinis 

spausdintuvas, vaizdo 

projektorius)

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu, CPO

II-IV ketvirtis

2800,00* V. Zaveckienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



5. 375 37500000-3 Vaikų ugdymo ir 

mokymo priemonės 

(žaislai, žaidimai, 

mokomieji žaidimai) 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu,

II-IV ketvirtis

1450,00* R. Šalaševičienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

6. 375

392

37535200-9

39224340-3

Žaidimų aikštelės 

įrenginiai (suoliukai, 

šiukšliadėžės, dviračių 

stovas, žaidimo 

kompleksas)

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu,

II-IV ketvirtis

3700,00* V. Zaveckienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

7. 301 30192000-1 Biuro reikmenys

(kanceliarinės prekės)

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu, CPO

II ketvirtis

2500,00* V. Zaveckienė Taip

8. 398

337

39830000-9

39831200-8

39813000-4

39831000-6

39831600-2

39832000-3

33760000-5

Valymo priemonės 

(valikliai, plovikliai, 

šveitimo milteliai, 

skalbikliai, tualetų 

valikliai, indų plovimo 

priemonės ir kt.), 

tualetinis popierius, 

popieriniai 

rankšluosčiai

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu, CPO

II ketvirtis

1700,00* V. Zaveckienė Taip

DARBAI

9. 452

093

45251100-2

09332000-5

Elektros jėgainių 

statybos darbai 

(fotovoltinės saulės 

elektrinės įrangos ir 

montavimo darbai, 

įskaitant pajungimą 

prie elektros 

skirstomųjų tinklų)

Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

I-III ketvirtis

28261,97 Viešųjų pirkimų 

komisija

Taip

10. 453

454

45332400-7

45453000-7

Grupės sanitarinių 

mazgų remonto darbai

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas

II ketvirtis

10000,00* Viešųjų pirkimų 

komisija

Taip

PASLAUGOS

11. 508 50870000-4 Vaikų žaidimo aikštelių

įrenginių remonto ir 

priežiūros paslauga 

(žaidimų aikštelės 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu, II

ketvirtis

200,00* V. Zaveckienė Ne Pirkimas pagal 

poreikį

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



įrangos pagrindinė 

metinė kontrolė)

12. 503 50312000-5 Kompiuterių įrangos 

priežiūra ir remontas

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas apklausos būdu, II-IV 

ketvirtis

400,00* V. Zaveckienė Ne Keli pirkimai 

pagal poreikį

 (*) planuojama viešųjų pirkimų vertė eurais su PVM („apie“)

Viešojo pirkimo komisijos pirmininkė Valdereza Zaveckienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 1 - Vaidutė Krutulienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės vaikų lopšelio-darželio 

"Šypsenėlė" 2021 metais planuojamų vykdyti 
viešųjų pirkimų plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-18 Nr. V-19

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Šypsenėlė"-Direktorius Aldona 
Stagniūnienė 2021-03-18

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras




